

## **Kostner Group ApS**

Agern Alle 5A, 2970 Hørsholm

**CVR-nr. 37 14 07 59**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 6. juni 2023

---

Kim Ortmann Schrøder  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Kostner Group ApS Agern Alle 5A 2970 Hørsholm CVR-nr.: 37 14 07 59 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 5. oktober 2015 Hjemsted: Hørsholm
Bestyrelse	Jacob Poulsen, formand Nicolai Kühl Kim Ortmann Schrøder Mikkel Brun Næsager
Direktion	Kim Ortmann Schrøder
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at yde konsulentbistand vedrørende planlægning og design af computersystemer og anden informationsteknologi samt anden virksomhed beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.600.330, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 340.368.

De økonomiske forhold afspejler først og fremmest en kraftig investering i udvikling af selskabets teknologi til optimering og styring af cloud-omkostninger. Dette var en ændring af fokus fra tidligere års fokus på optimering af on-prem.

Derudover er der investeret i at øge salgstrykket og styrke leveranceapparatet, så virksomheden er klar til øget aktivitet, og dermed at få udbytte af investeringerne i teknologi.

De foreløbige resultater er lovende, og pipeline hos både eksisterende og nye kunder er stærk ved udgangen af 2022.

Samlet set er den økonomiske situation som forventet

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Siden regnskabsårets afslutning er tilgangen af nye aftaler tilfredsstillende og ARR er vokset med 30% i årets fire første måneder og selskabet forventer yderligere at lukke igangværende dialoger, så den samlede tilgang af aftaler vil give en vækst på 50-70% i første halvår (ift. ultimo 2022).



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.902.302</b>	<b>-1.029.033</b>
Personaleomkostninger	1	-4.297.534	-2.129.235
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-1.395.232</b>	<b>-3.158.268</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-636.425	-45.979
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.031.657</b>	<b>-3.204.247</b>
Finansielle indtægter		14	0
Finansielle omkostninger	2	-216.547	-134.420
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.248.190</b>	<b>-3.338.667</b>
Skat af årets resultat	3	647.860	734.421
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.600.330</b>	<b>-2.604.246</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for udviklingsomkostninger		1.368.601	1.396.223
Overført resultat		-2.968.931	-4.000.469
		<b>-1.600.330</b>	<b>-2.604.246</b>

## Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		3.017.687	0
Udviklingsprojekter under udførelse		2.164.023	3.427.093
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>5.181.710</b>	<b>3.427.093</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	12.521	45.407
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>12.521</b>	<b>45.407</b>
Deposita		91.195	91.195
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>91.195</b>	<b>91.195</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.285.426</b>	<b>3.563.695</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.246.876	798.261
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.030.480	1.123.232
Periodeafgrænsningsposter		0	50.541
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.277.356</b>	<b>1.972.034</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.864</b>	<b>2.064.034</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.286.220</b>	<b>4.036.068</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.571.646</b>	<b>7.599.763</b>

## Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		67.500	67.500
Reserve for udviklingsomkostninger		4.041.734	2.673.133
Overført resultat		-4.449.602	-1.480.671
<b>Egenkapital</b>		<b>-340.368</b>	<b>1.259.962</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.131.210	748.590
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.131.210</b>	<b>748.590</b>
Vækstfonden		3.318.725	3.112.664
Anden gæld		165.231	165.231
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>3.483.956</b>	<b>3.277.895</b>
Banker		0	4.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.828	42.352
Anden gæld		1.369.173	864.533
Periodeafgrænsningsposter		1.850.847	1.402.357
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.296.848</b>	<b>2.313.316</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.780.804</b>	<b>5.591.211</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.571.646</b>	<b>7.599.763</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for udviklingsomko stninger	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	67.500	2.673.133	-1.480.671	1.259.962
Årets resultat	0	1.368.601	-2.968.931	-1.600.330
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>67.500</b>	<b>4.041.734</b>	<b>-4.449.602</b>	<b>-340.368</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	5.722.594	3.605.590
Pensioner	603.816	141.351
Andre omkostninger til social sikring	65.244	46.568
Andre personalemkostninger	264.035	125.755
	<b>6.655.689</b>	<b>3.919.264</b>
Aktiverede udviklingsomkostninger	-2.358.155	-1.790.029
	<b>4.297.534</b>	<b>2.129.235</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	5
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	216.547	134.420
	<b>216.547</b>	<b>134.420</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-1.030.480	-1.123.232
Årets udskudte skat	382.620	388.811
	<b>-647.860</b>	<b>-734.421</b>

## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter <u>kr.</u>	Udviklingsproje kter under udførelse <u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	0	3.427.093
Tilgang i årets løb	194.132	2.164.023
Overførsler i årets løb	3.427.093	-3.427.093
Kostpris 31. december	<u>3.621.225</u>	<u>2.164.023</u>
Årets afskrivninger	<u>603.538</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>603.538</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.017.687</u></b>	<b><u>2.164.023</u></b>

#### Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af software inden for informationsteknologi. Projekterne forventes løbende videreudviklet i de kommende regnskabsår.

Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives over 6 år, hvilket efter ledelsen er retvisende set til kompleksiteten i projektet.

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
Kostpris 1. januar	<u>142.446</u>
Kostpris 31. december	<u>142.446</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	97.038
Årets afskrivninger	<u>32.887</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>129.925</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>12.521</u></b>

## Noter

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Vækstfonden	3.112.664	3.318.725	0	3.318.725
Anden gæld	165.231	165.231	0	0
	<b>3.277.895</b>	<b>3.483.956</b>	<b>0</b>	<b>3.318.725</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med BASICO Consulting International ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for t.kr. 265.
